
 
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН  

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
 

РЕШЕНИЕ 

14 сессия 2 созыва 

с. Тенистое 
 

от  15 сентября 2021г.                                                                                         №108 

 

       Об отмене Решения Тенистовского сельского Совета от 21.08.2015г. №102 «Об 

утверждении Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на 

территории Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики 

Крым 

 

  

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального 

образования Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, 

в целях приведения нормативных правовых актов на территории поселения в соответствие 

с действующим законодательством,  

 

ТЕНИСТОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Решения Тенистовского сельского Совета от 21.08.2015г. №102 «Об утверждении 

Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории 

Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым», 

отменить.  

 

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую 

комиссию  по вопросам бюджета, финансов, налогов, социально-экономического развития, 

предпринимательства, сельского хозяйства, промышленности и инвестиционной  

политики. 
 

 

 

Председатель Тенистовского сельского совета –  

глава администрации Тенистовского  

сельского поселения                                                                                          Л.А. Баранова     
                                                        

 

 


